

CIJENIK POGREBNIH USLUGA

RE. BR.	VRSTA USLUGA	OSNOVNA CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
ADMINISTRACIJA I PRIPREME				
1.	Korištenje mrtvačnice za ispračaj pokojnika	300,00	75,00	375,00
2.	Korištenje rashladnog uređaja po danu	200,00	50,00	250,00
3.	Administrativne usluge	60,00	15,00	75,00
4.	Izrada osmrtnica, 1 kom	10,00	2,50	12,50
5.	Priprema pogrebne opreme (opremanje lijesa, natpis i sl.)	65,00	16,25	81,25
6.	Dobava dokumenata za daljnji transport pokojnika	660,00	165,00	825,00
7.	Organizacija sahrane	143,00	35,75	178,75
8.	Organizacija ispračaja sa drugih groblja-mrtvačnica	400,00	100,00	500,00
PRIJEVOZ I PREUZIMANJE				
1.	Prijevoz pogrebne opreme i pokojnika po 1 km + ostali troškovi	6,00	1,50	7,50
2.	Čekanje kola s vozačem 1 sat	54,56	13,64	68,20
3.	Opremanje pokojnika (oblačenje, brijanje i sl.)	220,00	55,00	275,00
4.	Preuzimanje pokojnika (iz kuće, stana, broda, vlaka, aerodroma)	219,60	54,90	274,50
5.	Prijevoz pokojnika lok. kuća groblje	73,20	18,30	91,50
6.	Prijevoz pogrebne opreme lok.	73,20	18,30	91,50
7.	Radna snaga u hlad.-mrtvačnice	55,00	13,75	68,75
8.	Preuzimanje pok. iz hlad.-mrtvačnice	132,00	33,00	165,00
9.	Preuzimanje-izdavanje pokojnika iz bolničke mrtvačnice	133,00	33,25	166,25
10.	Preuzimanje pok. s mjesta nesreće + km	456,00	114,00	570,00
11.	Preuzimanje pok. S teško prist. Mjesta + km	605,00	151,25	756,25
12.	Preuzimanje lijesa	33,00	8,25	41,25
13.	Ukrcaj pok. u pogrebno vozilo	68,00	17,00	85,00
14.	Korištenje sanduka ili transportne vreće kod preuzimanja	90,00	22,50	112,50
ISKOP I UKOP				
1.	Iskop grobne jame	858,00	214,50	1072,50
2.	Otvaranje i zatvaranje grobnice - ploča	100,00	25,00	125,00
3.	Otvaranje i zatvaranje grobnice s otkopom ulaza	230,00	57,50	287,50
4.	Ukop u zidanu grobnicu (otvoriti-staviti lijesa-zatvoriti)	370,00	92,50	462,50
5.	Razmještaj posmrtnih ostataka u grobnici	110,00	27,50	137,50
6.	Zazidavanje police u grobnici nakon smještaja lijesa	320,00	80,00	400,00
7.	Čišćenje grobnice zazidani lijės	155,00	38,75	193,75
8.	Čišćenje grobnice nezazidani lijės	130,00	32,50	162,50
9.	Letovanje limenog sanduka	218,00	54,50	272,50
10.	Rezanje limenog sanduka	62,00	15,50	77,50
11.	Sat djelatnika	50,00	12,50	62,50

RE.BF	EKSHUMACIJA				
1.	Ekshumacija iz zemlje	do 3 god	715,00	178,75	893,75
		3-5 god	660,00	165,00	825,00
		5-10 god	650,00	162,50	812,50
		preko 10 god	640,00	160,00	800,00
2.	Ekshumacija iz grobnice	do 3 god	660,00	165,00	825,00
		3-5 god	630,00	157,50	787,50
		5-10 god	610,00	152,50	762,50
		preko 10 god	270,00	67,50	337,50
3.	Čišćenje po izvršenoj ekshumaciji		90,00	22,50	112,50
4.	Čišćenje po izvršenoj ekshumaciji lim ili izdani lijes		145,00	36,25	181,25
5.	Dezinfencija po izvršenoj ekshumaciji (grobnog mjesta i okoliša i otpadnog materijala)		77,00	19,25	96,25
6.	Odvoz otpadnog materijala na za to zakonom određeno mjesto		132,00	33,00	165,00
7.	Sat djelatnika		50,00	12,5	62,5
RE.BF	KAMENOKLESARSKI RADOVI				
1.	Naknada za izvođenje kamenokleraskih radova (tvrtke kojima je sjedište izvan Općine Sukošan		400,00	100,00	500,00
2.	Naknada za izvođenje kamenokleraskih radova (tvrtke kojima je sjedište u Općini Sukošan)		200,00	50,00	250,00
3.	Naknada za izvođenje manjeg obima kamenoklesarskih radova (popravci, uklesavanje na spomenicima...) - za tvrtke kojima je sjedište izvan Općine Sukošan		200,00	50,00	250,00
4.	Naknada za izvođenje manje obima kamenoklesarskih radova (popravci, uklesavanje na spomenicima...) - za tvrtke kojima je sjedište u Općini Sukošan		100,00	25,00	125,00

DIREKTOR DRUŠTVA

Milan Kočak, dipl.ing.

ZLATNA LUKA SUKOŠAN
d.o.o. SUKOŠAN

Klasa: 307-04/14-01/01
Ur.broj: 2198/03-4-14-1
Sukošan, 07.veljače 2014.g.